2.º Num Palladius peccaverit duo ista sacramenta in mortali conficiens?

DE RE LITURGICA

Misas en los cementerios. Sus privilegios.

SOLUTIO CASUS MENSIS DECEMBRIS

Quoad Quiteriae absolutionem, sic distinguere oportet: a) Si Camillus eam dispositam quidem reperiens, voluit tamen ad ejus in bono proposito voluntatem firmandam, absolutionem differre; cum sequenti die super Quiteriam, licet ignotam, absolutionis protulit formam, vere absoluta illa dicenda videtur, cum prior confessarii intentio non directo in absolutionem *denegandam*, sed in tempus absolutionis *protrahendum* feratur; quod quidem erga ipsam ab solutionem accidentale est.

b) Si vero, ut in casu apparet, confessarius Quiteriam *recidivam* eo non absolvit quia indispositam merito judicabat; tunc Camilli intentio erat non absolvendi eam donec, per temporis assignati experimentum, dispositam repererit. Absolvendi, igitur, actus ex errore (circa personam) *substantiali* processit, ideoque invalidus. Immo, licet non certo constet, valde tamen prae-sumenda est prava dispositio Quiteriae, non modo confessarium, verum etiam Deum ipsum fallere conantis, quo in casu quis validam dicere audebit absolutionem?

Relate ad hostias, omnes decem consecratas fuisse asserendum omnino est, si, ut supponitur, celebrantis intentio non ad summam determinatam alligata (tunc nulla ex decem consecrata maneret), sed ad materiam praesentem directa fuerit, quod apprimè certe praesumi potest, siquidem pro contraria agendi ratione, quae ridicula insuper ostenditur, nullum est fundamentum.

Verumtamen, ad omnem in futurum anxietatem cavendam, optimum erit intentionem semel pro semper ad personam vel materiam praesentem (ni aliquid obstat) alligare.

Huic solutioni *Circuli* sequentes convenere: 32, 33, 35, 36, 39, 64

XXXIV Congreso Eucarístico Internacional

MAYO 1938

BUDAPEST

¡VENID

**al trigésimo cuarto Congreso
Eucarístico Internacional
de Budapest, Hungría!**

A FINES DE MAYO DE 1938

Cada dos años celebra el mundo católico un Congreso Eucarístico Mundial, cuyo esplendor y magnificencia aumentan de año en año. Estos congresos pertenecen indudablemente a las mayores manifestaciones religiosas del tiempo presente, y así ha de ser necesariamente, pues la Eucaristía, el Santo Sacrificio de la Misa y la Comunión, son misterios que llenan el alma cristiana de profunda alegría e íntima emoción. La gran familia católica, formada por todos los pueblos de la tierra, quiere en estos Congresos expresar a Dios Nuestro Señor con los sonidos de todas las lenguas y la voz de todas las razas su alegría y agradecimiento por el inmenso beneficio de la Eucaristía.